四川省人民政府

关于同意四川航天职业技术学院设立

中外合作办学机构的批复

川府函〔２０２３〕１６３ 号

教育厅:

你厅«关于四川航天职业技术学院申请正式设立中外合作办

学机构的请示»(川教〔２０２３〕４２ 号)收悉ꎮ 经研究ꎬ现批复如下ꎮ

根据«中华人民共和国中外合作办学条例»及其实施办法ꎬ同

意四川航天职业技术学院与马来西亚彭亨大学正式设立四川航天

职业技术学院彭亨智能制造学院ꎮ

四川航天职业技术学院彭亨智能制造学院隶属于四川航天职

业技术学院ꎬ为不具有法人资格的中外合作办学机构ꎮ 实施专科

学历教育ꎬ学制三年ꎬ开设飞行器数字化制造技术 (专业代码:

４６０６０１)、机电一体化技术 (专业代码:４６０３０１)、电气自动化技术

(专业代码:４６０３０６)３ 个专科专业ꎮ 机构招生计划纳入国家统招

计划ꎬ每年招生最大规模为 ３００ 人ꎮ 学生修业合格将获得四川航

天职业技术学院专科毕业证书和马来西亚彭亨大学专业文凭证

书ꎮ 办学有效期至 ２０３２ 年 ９ 月 ２０ 日ꎬ如需延期ꎬ应于招生有效期
—１—

满前另行申报ꎮ

你厅要严格按照中外合作办学有关法律法规ꎬ加强管理和指

导ꎬ推动四川航天职业技术学院进一步突出学科专业特色ꎬ创新人

才培养模式ꎬ提升办学质量水平ꎬ更好地服务经济社会发展ꎮ

四川省人民政府

２０２３ 年 ７ 月 １１ 日

—２—